
Ząbkowice Śląskie:   REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 3149D PRZYŁ ĘK - OśARY  
                                                   NA ODCINKU 892 MB ( km 15+085 - 15+977 ) 
                                                       [ intensywne opady deszczu czerwiec 2015r] 
 
Numer ogłoszenia: 292924 - 2015; data zamieszczenia: 02.11.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 266446 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice Śląskie, 
woj. dolnośląskie, tel. 074 8151657, faks 074 8153541. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT DROGI POWIATOWEJ 
NR 3149D PRZYŁĘK - OśARY NA ODCINKU 892 MB ( km 15+085 - 15+977 ) [ intensywne 
opady deszczu czerwiec 2015r]. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót obejmuje wykonanie :robót 
przygotowawczych , ścinkę zawyŜonych poboczy, oczyszczenie i skropienie nawierzchni 
,wykonanie konstrukcji drogi poprzez ułoŜenie warstwy wiąŜącej z betonu asfaltowego AC16W 
-grubość warstwy po zagęszczeniu 6 cm, warstwy ścieralnej AC11S grubość warstwy 4 cm. po 
zagęszczeniu , - robót wykończeniowych: utwardzenie i profilowanie poboczy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• - BISEK -ASFALT , Michał Bisek, ul. Granitowa nr 7, 55-311 Kostomłoty, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 382848,34 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 261783,91  
• Oferta z najniŜszą ceną: 261783,91 / Oferta z najwyŜszą ceną: 410705,41  
• Waluta:  PLN . 

 
 
 


